
Uchwała Nr IV/23/2007
Rady Miejskiej w Nidzicy
z dnia 25 stycznia 2007r.

w sprawie:  udzielenia upoważnienia Pani Jadwidze Łodziewskiej Dyrektorowi Zespołu Obsługi 
Oświaty Kultury Sportu i Turystyki w Nidzicy do załatwiania   indywidualnych spraw z zakresu 
administracji publicznej.

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska w Nidzicy uchwala 
co następuje:

§ 1

Upoważnia się Panią Jadwigę Łodziewską Dyrektora Zespołu Obsługi Oświaty Kultury Sportu 
i Turystyki w Nidzicy do załatwiania w imieniu  Burmistrza Nidzicy indywidualnych spraw z zakresu 
administracji publicznej, w tym wydawania decyzji administracyjnych.

§ 2

  Upoważnienie obejmuje sprawy, o  których mowa w rozdziale 8a „Pomoc materialna dla 
uczniów”  oraz  w  art.  70  b   dotyczącym  udzielania  pracodawcom  dofinansowania  kosztów 
przygotowania zawodowego młodocianych pracowników ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.).

§ 3

Upoważnienia, o którym mowa w pkt 1, udziela się na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą 
cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

            Przewodniczący Rady Miejskiej

            Stanisław Paliński


